
1 / 3 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Břeclav 

náměstí T. G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav 

 
 
Naše značka: SPU 261228/2020/523203/Ti 
Spisová značka: SP7186/2020-523203 
 
Vyřizuje.:  Ing. Mária Tisarová 
Tel.:  
ID DS:  z49per3 
E-mail:  m.tisarova@spucr.cz 
  
Datum:  29. 7. 2020 
 
 
 
 
 
 
 

Objednávka 
 

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 7. 7. 2020 objednáváme u Vás provedení Náhradní výsadby 
stromů na pozemku KN p.č. 9917 v k.ú. Hodonín včetně následné péče po dobu 5 let, v rámci 
objednávky požadujeme provedení náhradní výsadby 12 ks dřevin: 
 

• 6 ks lípa srdčitá (Tilia cordata) 

• 6 ks dub letní (Querus robur) 
 

Pro náhradní výsadbu jsou stanoveny tyto podmínky: 
• výsadba zapěstovaných sazenic s obvodem kmene 12-14 cm 

• pro udržení vlhkosti bude použito mulčování (seno, sláma, štěpka, kůra) 
• zabezpečení vydatné zálivky po výsadbě a v období sucha (květen-září) 
• v případě uhynutí nebo odcizení sazenice bude výsadba nahrazena  

• následná péče po dobu 5 let po provedení výsadby, tj.  v letech 2021-2025 
 
Výsadbu pozemků požadujeme provést v součinnosti s naší pobočkou, před provedením výsadby bude 
uvedený pozemek vytyčen. Ve věci provedení vytyčení pozemku, před provedením výsadby, kontaktujte 
prosím Ing. Pavla Zajíčka, tel.: e-mail: p.zajicek@spucr.cz, který vytyčení pozemků 
provede. 
 

Kontaktní pracovnice ve věci plnění objednávky - Bc. Šárka Surovíková, , e-mail: 
s.surovikova@spucr.cz 
 
Požadovaný termín provedení náhradní výsadby: do 15. 11. 2020 

 

Fakturace objednaných dodávek a služeb bude provedena takto: 
 

Fakturační celek č. I a II: 
 

• Dodávka a výsadba stromů po provedení výsadby – termín plnění do 30.10.2020 

 

• Péče po výsadbě v roce 2020 včetně mulčování, zálivky sazenic – fakturace k 15.11.2020: 
 

 

  

 
Ing. Dalimil Kopřiva 
P
691 45 Podivín 

mailto:p.zajicek@spucr.cz
mailto:s.surovikova@spucr.cz


 

2 / 3 

 

Fakturační celek III – VII – Následná péče bude fakturována za každý rok jednotlivě – fakturace 

k 15. 11. daného roku. 
 

Předmět požadovaných dodávek a služeb 
Cena celkem za 1 rok 

následné péče bez DPH 
DPH 

Celková cena za 1 rok následné 
péče vč. DPH 

Následná péče v letech 2021-2025 (následná 
péče za 1 kalendářní rok) 7 400,00 Kč 1 554,00 Kč 8 954,00 Kč 

 

 
 

 
 
O provedení objednaných dodávek a služeb je nutné předem informovat pracovnici pobočky Bc. Šárku 
Surovíkovou, , e-mail: s.surovikova@spucr.cz po ukončení dodávek a služeb v rámci 
jednotlivých fakturačních celků, následně bude provedena kontrola plnění zakázky a vystaven protokol 
o kontrole provedení objednaných služeb.Po provedení kontroly objednaných dodávek a služeb a jejich 
převzetí (potvrzení provedení objednané služby) vedoucím pobočky nebo jeho zástupcem či pověřeným 
pracovníkem vystavíte fakturu. Bez podepsaného protokolu nelze fakturu vystavit.   

 
Splatnost faktur je 30 dnů. Objednatel neposkytuje zálohy. Faktury za následnou péči v kalendářním roce 
musí být objednateli doručeny nejpozději do 20. 11. kalendářního roku. 

Zhotovitel označí každou fakturu textem „dílčí“ s označením fakturačního celku a poslední fakturu označí 
textem „konečná“.  

SPÚ není plátcem DPH a všechny platby prování bezhotovostně, proto je nutné výslednou cenu 
nezaokrouhlovat, ale uvádět na haléře, tj. na dvě desetinná místa.  

Ve faktuře musí být mimo jiné uvedeny následující fakturační údaje: 

Objednatel: 
Státní pozemkový úřad 

Husinecká 1024/11a 

130 00 Praha 3 
IČ: 01312774 
Konečný příjemce – doručovací adresa: 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
Pobočka Břeclav 
Nám. T. G. Masaryka 2957/9a 

   690 02 Břeclav 

Předmět požadovaných dodávek a služeb 
Počet 

MJ 

Cena za 1 MJ 
bez DPH 

Cena 

celkem bez 
DPH 

DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

Dodávka dřevin – dub letní (zapěstovaná 
sazenice s obvodem kmene 12-14cm) (1MJ= 1 
ks sazenice) 6 5 176,00 Kč 31 056,00 Kč 6 521,76 Kč 37 577,76 Kč 

Dodávka dřevin - lípa srdčitá (zapěstovaná 
sazenice s obvodem kmene 12-14cm) (1MJ= 1 
ks sazenice) 6 3 650,00 Kč 21 900,00 Kč 4 599,00 Kč 26 499,00 Kč 

Provedení výsadby (1MJ= výsadba všech 
sazenic) 1 14 400,00 Kč 14 400,00 Kč 3 024,00 Kč 17 424,00 Kč 

Péče po výsadbě v roce 2020 včetně 
mulčování, zálivky sazenic (1MJ= péče po 
výsadbě v roce 2020) 1 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč 1 134,00 Kč 6 534,00 Kč 

Cena celkem   x 72 756,00 Kč 15 278,76 Kč 88 034,76 Kč 

Předmět požadovaných dodávek a 
služeb 

Cena celkem za 1 
rok následné péče 

bez DPH 

Cena celkem za 5 let 
následné péče bez 

DPH 

DPH 

Celková cena za 5 let 
následné péče   

vč. DPH 

Cena celkem za následnou péči v 
letech 2021-2025 

7 400,00 Kč 37 000,00 Kč 7 770,00 Kč 44 770,00 Kč 

mailto:s.surovikova@spucr.cz


 

3 / 3 

Obě smluvní strany se dohodly, že úhrada za provedené práce bude provedena formou faktury 
bezhotovostním způsobem na účet zhotovitele. Faktura musí splňovat předepsané náležitosti účetního 
dokladu ve smyslu § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Údaje na faktuře 
musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné, tyto doklady musí být průběžně chronologicky vedeny 
způsobem zaručujícím jejich trvanlivost. Náležitosti faktury - daňového dokladu jsou stanoveny v  ust. §  28 
odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
 
Dodavatel tímto bere na vědomí, že objednatel je organizační složkou státu a jeho stav účtu závisí na převodu 
finančních zdrojů ze státního rozpočtu. Dodavatel souhlasí s tím, že v případě nedostatku finančních 
prostředků na účtu objednatele, dojde k zaplacení faktury po obdržení potřebných finančních prostředků a že 
časová prodleva z těchto důvodů nebude započítána do doby splatnosti uvedené na faktuře a nelze z těchto 
důvodů vůči objednateli uplatňovat žádné sankce. 
 
 

V případě, že souhlasíte s objednávkou, žádáme o potvrzení akceptace objednávky ve lhůtě 
do 3 pracovních dnů.  
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Pavel Zajíček 
vedoucí Pobočky Břeclav 
Státní pozemkový úřad 
  
 
 
Na vědomí: 
 

• Bc. Šárka Surovíková, SPÚ – pobočka Břeclav 

 

 
 

 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD, KRAJSKÝ POZEMKOVÝ ÚŘAD PRO 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ, POBOČKA BŘECLAV 

Náměstí T.G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav  

 
 

 

Přijetí objednávky 
 
 
 
 
Potvrzuji přijetí objednávky č.j. 261228/2020/523203/Ti ze dne 29.7. 2020. 
 
 
 
Datum: 30. 7. 2020 
 
 
 
 
Ing. Dalimil Kopřiva 
 
Jméno, příjmení a titul 
 (podpis a razítko) 

 

 


